FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2024
DISPENSA Nº 040/2024

OBJETO: Aquisição de material permanente.

C O N T R A T A D A :  S A N T O  A N T O N I O
INFORMATICA LTDA, CNPJ: 70.307.939/0001-89,
localizada na Rua Renato Dantas, nº 869, Bairro
Centro, CEP: 59.300-000, Município de Caicó, Rio
Grande do Norte.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ, CNPJ: 08.385.940/0001-58, localizada na
Rua Felipe Guerra, n° 179, Bairro Centro, CEP:
59.300-000,  Município  de Caicó,  Rio  Grande do
Norte.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Fundamenta-se  a
presente  Dispensa,  baseando-se  no  disposto  no
artigo 75, Inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 03 meses.

VALOR:  R$  58.821,00  (cinquenta  e  oito  mil,
oitocentos e vinte e um reais).

RATIFICAÇÃO: em 14 de outubro de 2024, pelo
Presidente da Câmara Municipal.

Caicó/RN, 14 de outubro de 2024.

__________________________
Ivanildo dos Santos da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 41382226

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/10/2024.
EDIÇÃO 2009. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br